
UCHWAŁA NR 52.X.2024
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 września 2024 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie cen i opłat za przewóz osób i bagażu pojazdami 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 8 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku „Cennik przewozu osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
sp. z o.o. w Jeleniej Górze” do uchwały nr 269.XXV.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 2 grudnia 
2020 r. w sprawie cen i opłat za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
sp. z o.o. w Jeleniej Górze wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Bilety EURO-NYSA. Warunki przewozu, rodzaj i cena biletów ustalane są przez Zweckverband 
Verkehrsverbund Oberlausitz-Niederschlesien (ZVON), z którym Miasto Jelenia Góra zawarło 
porozumienie z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie sprzedaży i honorowania biletów EURO- NYSA.”.

2. W § 8. uchyla się ust. 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Wojciech Chadży

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2024 r.

Poz. 4970


		2024-10-07T10:02:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




